Проект

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  БАХЧИСАРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Бахчисарай
№                    ____________                                                                                                      от    _____________

О предоставлении разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного

участка с кадастровым номером: 90:01:010104:11281,

расположенного по адресу: Российская Федерация,

Бахчисарайский муниципальный район, город Бахчисарай,

улица Симферопольская, р-н АЗС "ТЭС"

Абдураманову А.С.

       В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Правилами землепользования и застройки муниципального образования

городское поселение Бахчисарай Бахчисарайского района Республики Крым,

утвержденными решением 91 сессии 1 созыва   Бахчисарайского городского

совета от 19.12.2018 №1036 (с внесением изменений), Уставом

муниципального образования городское поселение Бахчисарай

Бахчисарайского района  Республики Крым, в соответствии с Положением

об организации и проведении публичных слушаний в муниципальном

образовании городское поселение Бахчисарай Бахчисарайского района

Республики Крым, утвержденным решением 91 сессии 1 созыва

Бахчисарайского городского совета от 19.12.2018  №1034, Положением

об организации и проведении общественных обсуждений, публичных

слушаний при осуществлении градостроительной деятельности

в муниципальном образовании городское поселение Бахчисарай

Бахчисарайского района Республики Крым утвержденным решением

91 сессии 1 созыва Бахчисарайского городского совета от 19.12.2018 №1035,

на основании протокола публичных слушаний от   __.__2025 и рекомендаций

Комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки

муниципального образования городское поселение Бахчисарай

Бахчисарайского района Республики Крым от __.__.2025, администрация

города Бахчисарая Республики Крым постановляет:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид

использования земельного участка с кадастровым номером:

90:01:010104:11281 «Склад (код 6.9)», расположенного по адресу: Российская

Федерация, Республика Крым, Бахчисарайский муниципальный район,

городское поселение Бахчисарай, город Бахчисарай, улица

Симферопольская, р-н АЗС "ТЭС", находящегося в территориальной зоне

делового, общественного и коммерческого назначения (О-1).

2. Исключить виды использования земельного участка

с кадастровым номером: 90:01:010104:11281 «общественное питание

(код 4.6), гостиничное обслуживание (код 4.7)».

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление

в сетевом издании Информационный портал «Новый Бахчисарай»

https://новый-бахчисарай.рф.

4. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации

города Бахчисарая                                                                   Д.С. Скобликов

https://новый-бахчисарай.рф/